МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРДЦИИ
федералrьное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<тольяттинский государственный университет)>

прикАз
17.04.2024

2З2б л/с

об окончании сроков трудовых договоро в в 2О24/2О25 учебном году с работникамииз числа профессорско-преподавательского состава

В соответствии с Полояtением о выборах директора института (как учебногоподразделения), утвержденным решением ученого совета м 3б1 от 27 мая 2027г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Начальнику отдела управления персоналом с.н. Кондратюк организоватьознакомление С данныМ приказоМ под подпись не позднее 30 июня 2'О24 годаработниковиз числа профессоРско-препОдавательсКого состаВа, у KoTopblx в 202412025 учебном годуокончание сроков трудовых договоров (согласно.Приложению Jrlb 1).

2, НачальникУ отдела управления персонirлом с.н. Кондратюк ,,одготовитьПРеДСТаВЛеНИЯ Об ОбЪЯВЛеНИИ ВЫбОРОВ На дЬп*rrо.r" директора института согласноПриложению не позднее 2-х месяцев до окончания срока трудового договора работника.
3' ЩиректорУ центра_ гуманитарных технологий и медиакоммуникаций<<Молодежный медиахолдинг <<Есть talb Т.А. Соколовой в срок до 30 апреля 2024 годар€lзместить приказ "об окончании сроков трудовых договоро в в 202412025 учебном году сработниkами из числа профессор"по-прaподавательского состава'' на сайте университета.
4, КонтрОль за исполнениеМ прикzва возложить на проректора по развитиюкадрового потенци.ша К,Х. Узбекова

И.о. ректора
Б.И. Сидлер

Ё<
-

clýtЁF.о\обlсоa.l

2ФdYоlrу.olФохна.

лý

=
Fa

хон

Fro

оFiоФо*;*ю
xcd

Frо0)Фо*ъбч

!;Е

Есýtф
У

kуооч
Ёlrо.<

у
-99}БY

-d

ý,б]o.1

с.t

ri

ýc.l
Фý(\d

ФФццо

l-F.,
оБа)t-.,

оа.Ё.о
I

оо.t-.
у0)F.ха

I

оф'ýF(ýо.очФчLод(ý
цфФts
Fiо
ý9(tй
Q

o
\оý
ф

у
*охбt

(0'
+

q
,д

о_
ý;

ц[
^

S1 !
цо

+
Е

у>
а

}z_
O

i
о.ь

цЕQ

ЕFй*_фдо:Ен
dз

Ёg

офLФ
ia=цd

ý,'
аъ

N

	2120daa06d9987f209b6c66956f2e4f6b6a83f61908836ff8c56a43d45a6a29f.pdf
	2120daa06d9987f209b6c66956f2e4f6b6a83f61908836ff8c56a43d45a6a29f.pdf